

Recebemos de BOCCHI COM. DE SECOS E MOLHADOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado.			NF-e PÁG 1 / 2 Nº. 1608141 SÉRIE 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR REALFIX IND E COM TINTAS E VERNIZES LTDA	VALOR 3.028,28	

BOCCHI COM. DE SECOS E MOLHADOS LTDA RODOVIA CURITIBA-QUATRO BARRAS, 600 TATUQUARA CURITIBA/PR CEP: 81940-005 Fone: (41)3217-9000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 160814 SÉRIE 1 PÁG 1 / 2	 41251116624530000140550020016081411180136577 CHAVE DE ACESSO 41251116624530000140550020016081411180136577 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS SUJEITA AO REGIME DE S.T.-SUBSTITUTO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250389169192 14/11/2025 23:09:14	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9060351110	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 9111117052		CNPJ 16.624.530/0001.40

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZAO SOCIAL REALFIX IND E COM TINTAS E VERNIZES LTDA		CNPJ / CPF 73.244.626/0001.17	DATA DA EMISSÃO 14/11/2025
ENDEREÇO RUA ANA PAULA GUARDA, 165		BAIRRO / DISTRITO MAUA	CEP 83413-570
MUNICÍPIO COLOMBO		FONE / FAX (41) 3668-1861	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 1370167105	HORA DE SAÍDA 23:08:00

FATURA / DUPLICATA			
1	05/12/2025	3.028,28	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BC DO ICMS 2.269,49	VALOR DO ICMS 274,79	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 1.144,24	VALOR DO ICMS ST 110,80	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL 2.917,48
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR APROX. TRIB. 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.028,28

TRANSPORTADOR / VOLUMES					
RAZÃO SOCIAL BOCCHI COMERCIAL SECOS E MOLHADOS LTDA		FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DVT1569	UF PR
ENDEREÇO RUA OLIVIO JOSE BOCCHI 1200 - TATUQUARA		MUNICÍPIO CURITIBA		UF PR	CNPJ / CPF 16.624.530/0001.40
QUANTIDADE 38	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO 38	PESO BRUTO 373,700	PESO LÍQUIDO 355,692

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFO	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	VALOR TRIBUTOS	
74527	ACUCAR REFINADO ALTO ALEGRE 6X5KG QTD. 2.00 FD OC:9254048740/000001	17019900	020	5102	FD	12,00	18,90	226,80	81,42	15,88	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00	
118468	AMIDO DE MILHO AMAFIL 1KG QTD. 1.00 UN OC:9254048740/000002	11081200	051	5102	UN	1,00	5,20	5,20	5,20	0,62	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00	
48143	CAFE MELITTA TRAD. VACUO 5X500GR QTD. 5.00 DP OC:9254048740/000003	09012100	020	5102	DP	25,00	29,70	742,50	266,56	51,98	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00	
23892	CHA REAL NATURAL 20 SAQ. 5X32GR TD. 4.00 DP OC:9254048740/000004	09030090	020	5102	DP	20,00	3,20	64,00	37,33	4,48	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00	
121133	CATCHUP CEPERA TRADICIONAL 1X1,01KG QTD. 1.00 UN OC:9254048740/000005	21032090	051	5102	UN	1,00	8,90	8,90	8,90	1,07	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00	
135691	EXT.T.BONARE GOURMET SACHE 1,02KG QTD. 4.00 UN OC:9254048740/000006	20029000	051	5102	UN	4,00	8,99	35,96	35,96	4,31	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00	
4023	FEIJAO CARIOCA PE VERMELHO T-1 10X1KG QTD. 3.00 FD OC:9254048740/000007	07133399	051	5102	FD	30,00	6,57	197,10	197,10	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00	
118401	GELATINA LUAL PRATIK CHEF MORANGO 540G QTD. 2.00 UN OC:9254048740/000008	21069029	051	5102	UN	2,00	10,99	21,98	21,98	2,64	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00	
118404	GELATINA LUAL PRATIK CHEF UVA 540G QTD. 2.00 UN OC:9254048740/000009	21069029	051	5102	UN	2,00	10,99	21,98	21,98	2,64	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00	
122251	LEITE LV.TIROL INTEGRAL 12X1L QTD. 12.00 CX OC:9254048740/000010	04012010	010	5403	CX	144,00	3,98	572,54	572,54	68,70	61,06	0,00	12,00	0,00	0,00	
119672	MASSA DIVINA MESA C'OVOS ESPAGUETE 10X500G QTD. 2.00 DP OC:9254048740/000011	19021100	000	5102	DP	20,00	2,78	55,60	55,60	6,67	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VENDEDOR: 9254 - 600 STRAIT COM.PROD.ALIMENTICIOS LTDA (CIDA) TEL VEND: (41)9519-5732//MOTORISTA: 705 - HERCULES MARTINS DA SILVA CARREGAMENTO: 208426//ORDEM DE COMPRA -//OBS: -//ICMS PARCIALMENTE DIFERIDO CONF. ART. 28 DO ANEXO 8 DO RICMS/PR//ICMS PARCIALMENTE DIFERIDO CONF. ART. 28 DO ANEXO 8 DO RICMS/PR//PROCEDIMENT O AUTORIZADO PELO REGIME ESPECIAL N. 8.226/2024 E 8.223/2024.//Reducao conforme item 9 do Anexo 6 do RICMS/PR//Diferido Total conforme Art. 31 do Anexo 8 do RICMS/PR.	RESERVADO AO FISCO

BOCCHI COM. DE SECOS E MOLHADOS LTDA RODOVIA CURITIBA-QUATRO BARRAS,600 TATUQUARA CURITIBA/PR CEP: 81940-005 Fone: (41)3217-9000				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 160814 SÉRIE 12 PÁG 2 / 2				 41251116624530000140550020016081411180136577 CHAVE DE ACESSO 41251116624530000140550020016081411180136577 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS SUJEITA AO REGIME DE S.T.-SUBSTITUTO										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250389169192 14/11/2025 23:09:14							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9060351110				INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 9111117052						CNPJ 16.624.530/0001.40							
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFO	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI		VALOR TRIBUTOS		
119673	740/000011 MASSA DIVINA MESA C\OVOS PARAFUSO 10X500G QTD. 2.00 DP OC:9254048740/000012	19021100	000	5102	DP	20,00	2,79	55,80	55,80	6,70	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00		
137660	PALITO INOVEN BAMBU SACHE 1000UN 1UN QTD. 3.00 UN OC:9254048740/000013	44219100	051	5102	UN	3,00	9,90	29,70	29,70	3,56	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00		
118409	PUDIM PRATIK CHEF C/LEITE BAUNILHA 540G QTD. 2.00 UN OC:9254048740/000014	21069021	051	5102	UN	2,00	8,99	17,98	17,98	2,16	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00		
132638	REF.WILSON MARACUJA FAZ 10L 350G QTD. 10.00 UN OC:9254048740/000015	21069010	051	5102	UN	10,00	5,99	59,89	59,89	7,19	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00		
132634	REF.WILSON MORANGO FAZ 10L 350G QTD. 10.00 UN OC:9254048740/000016	21069010	051	5102	UN	10,00	5,99	59,89	59,89	7,19	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00		
132636	REF.WILSON UVA FAZ 10L 350G QTD. 10.00 UN OC:9254048740/000017	21069010	051	5102	UN	10,00	5,99	59,89	59,89	7,19	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00		
132631	REF.WILSON ABACAXI FAZ 10L 350G QTD. 10.00 UN OC:9254048740/000018	21069010	051	5102	UN	10,00	5,99	59,89	59,89	7,19	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00		
138599	CONDI.LUZAGO CHIMICHURI S/PIMENTA 1,005KG QTD. 1.00 UN OC:9254048740/000019	21039029	051	5102	UN	1,00	31,09	31,09	31,09	3,73	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00		
118474	CONDI.COLORAU SINHA 1,05KG QTD. 1.00 UN OC:9254048740/000020	121039029	051	5102	UN	1,00	9,20	9,20	9,20	1,10	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00		
118276	NEUTRALIZADOR AR ULTRA FRESH LAVANDA 3X400ML QTD. 1.00 DP OC:9254048740/000021	38085910	051	5102	DP	3,00	7,80	23,40	23,40	2,81	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00		
117367	FOSF.PARANA GIGANTE ECO 9,5CM 50 PALITOS 15X1UN QTD. 1.00 DP OC:9254048740/000022	36050000	051	5102	DP	15,00	1,90	28,50	28,50	3,42	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00		
119324	DETER.LIQ.LIMPOL 5L NEUTRO 5LT QTD. 6.00 UN OC:9254048740/000023	34025000	051	5102	UN	6,00	17,16	102,98	102,98	12,36	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00		
118032	P.H.FD DOUBLE 30M NEUTRO 16X4 16X4X30M QTD. 4.00 FD OC:9254048740/000024	48181000	010	5403	FD	64,00	5,21	333,70	333,70	40,04	43,90	0,00	12,00	0,00	0,00		
1465	TOALHA DE PAPEL DIVINA MESA 50FL 20,5X19 12X2UN QTD. 1.00 FD OC:9254048740/000025	48189090	010	5403	FD	12,00	2,51	30,16	30,16	3,62	5,84	0,00	12,00	0,00	0,00		
120744	DESOD.SAN.PAST.DESOLAR CITRUS C\3UN 3X3UN QTD. 1.00 DP OC:9254048740/000026	38089919	051	5102	DP	3,00	3,15	9,45	9,45	1,13	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00		
123608	SABAO PO CX.TIXAN PRIMAVERA (AZUL) 3X1,6KG QTD. 1.00 DP OC:9254048740/000027	34025000	051	5102	CX	3,00	17,80	53,40	53,40	6,41	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00		
DADOS ADICIONAIS																	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES								RESERVADO AO FISCO									